viis kaks (5.2) toodud viisil selliselt, et iseseisva kinnistuna moodustatakse 
lepingu punktis üks üks (1.1) nimetatud lepingu ese 1, lepingu punktis üks kaks 
(1.2.) nimetatud lepingu ese 2 ja lepingu punktis üks kolm (1.3.) nimetatud 
lepingu ese 3. Tekkiva kinnistu (lepingu eseme 1) väärtuseks hindab Müüja 
kakskümmend üks tuhat ükssada kolmkümmend kaheksa (21 138) eurot, 
tekkiva kinnistu (lepingu eseme 2) väärtuseks hindab Müüja kolm tuhat 
kaheksasada kolmteist (3813) eurot ja tekkiva kinnistu (lepingu eseme 3) 
väärtuseks hindab Müüja üheksateist tuhat seitsesada kolmteist (19 713) eurot. 

3.2. Müüja müüb lepingu eseme 1 kuni lepingu eseme 3 Ostjale hinnaga kokku 
nelikümmend neli tuhat kuussada kuuskümmend neli (44 664) eurot 
(ostuhind), kusjuures lepingu eseme 1 ostuhind on kakskümmend üks tuhat 
ükssada kolmkümmend kaheksa (21 138) eurot, lepingu eseme 2 ostuhind on 
kolm tuhat kaheksasada kolmteist (3813) eurot ja lepingu eseme 3 ostuhind on 
üheksateist tuhat seitsesada kolmteist (19 713) eurot.  

3.3. Lepingu esemete 1, 2 ja 3 ostuhind, kokku nelikümmend neli tuhat kuussada 
kuuskümmend neli (44 664) eurot, on enne käesoleva lepingu sõlmimist 
hoiustatud Ostja poolt notari ametikontole ning osalejad lepivad kokku, et 
notariaalakti tõestaja edastab hoiustatud rahasumma AS Baltwood kontole nr 
EE372200221060374416 kolme (3) pangapäeva jooksul arvates käesoleva lepingu

[...]

Müüja jagab lepingu punktis üks üheksa (1.9) nimetatud kinnistu lepingu 
punktis viis kuus (5.6) toodud viisil selliselt, et iseseisva kinnistuna 
moodustatakse lepingu punktis üks kaheksa (1.8) nimetatud lepingu ese 4. 
Tekkiva kinnistu (lepingu eseme 4) väärtuseks hindab Müüja kakskümmend 
seitse tuhat üheksasada viiskümmend üheksa (27 959) eurot. 

3.5. Müüja müüb lepingu eseme 4 Ostjale hinnaga kakskümmend seitse tuhat 
üheksasada viiskümmend üheksa (27 959) eurot (ostuhind), milline summa on 
enne käesoleva lepingu sõlmimist hoiustatud Ostja poolt notariaalakti tõestaja 
notarikontole ning osalejad lepivad kokku, et notariaalakti tõestaja edastab 
hoiustatud rahasumma AS Baltwood kontole nr EE372200221060374416 kolme